关于局属小学毕业班数学复习研讨活动的通知

各局属小学：

为了进一步推进教学改革，市局属小学毕业班数学复习研讨活动定于5月17日下午在

常州市蓝天实验学校举行，现将有关事项通知如下：

1、活动时间：5月17日下午1：30开始；

2、活动地点：常州市蓝天实验学校

3、参加对象：市局属小学六年级数学教师；

4、活动安排：听课1节，由蓝天实验学校老师执教“总复习”

              四校相互交流数学总复习计划、教法及有关资料；复习中的问题解答

5、各校务必认真组织，并准备好有关资料（数学总复习计划印4份、综合试卷印12份），

参加活动的教师准时到场听课研讨；注意交通安全。

常州市教育教研室

2004年5月10日